2020年４月30日

各  位

会 社 名 リネットジャパングループ株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 黒 田 武 志

 （コード番号：3556 東証マザーズ）

問 合 せ 先 上級執行役員CFO 宮 地 直 紀

 （TEL 052-589-2219）

第18回新株予約権の停止指定の解除に関するお知らせ

当社は、2020 年３月９日に発行いたしました第 18 回新株予約権（以下、本新株予約権）につきまし

て、割当先である株式会社 SBI 証券との間で締結した第三者割当契約に基づき、同社に対して停止指定

を通知いたしましたが、本日、資金使途でもあります M&A 資金の確保などを目的に本新株予約権の停止

指定を解除することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

この度の停止指定の解除は、新型コロナウイルス感染症による社会的情勢が大きく変化している中、

当社グループの主力事業であるリユース事業・リサイクル事業は「巣ごもり」需要を背景に創業以来の

最高日商を記録するなど大変堅調に推移しており、このような状況下において、さらなる成長を目的と

した M&A を推進するものであります。

なお、当社の2020年９月期に与える影響は軽微でありますが、公表すべき事項が生じた場合には速やか

に開示いたします。

記

（１） 銘 柄 名 リネットジャパングループ株式会社第18回新株予約権

（２） 停 止 指 定 の 通 知 日 2020年３月９日

（３） 停 止 指 定 の 解 除 日 2020年５月７日

（４）
停 止 指 定 の 解 除 と な る

新 株 予 約 権 の 個 数
26,000個

本新株予約権発行に関する詳細につきましては、2020年２月13日公表の「第三者割当による第18回新株

予約権（行使価額修正条項及び行使停止条項付）の発行に関するお知らせ」及び2020年２月19日公表の「第

三者割当による第18回新株予約権（行使価額修正条項及び行使停止条項付）の発行条件等の決定に関する

お知らせ」、また、停止指定に関する詳細につきましては、2020年３月９日公表の「第18回新株予約権の行

使停止指定に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上